\\192.168.17.3\fin_share\!НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫЕ АКТЫ\ПРИКАЗЫ\2021\06 Приказ 06-ОД от 01.03.2021 о внесении изменений в 52-ОД.docx

Управление финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда Ульяновской области

ПРИКАЗ

01 марта 2021 года № 6 - О/Д

О внесении изменений в приказ Управления финансов
и муниципальных закупок города Димитровграда Ульяновской области от

26.10.2020 № 52-О/Д

В целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации при
составлении ведомственной структуры расходов бюджета города Димитровграда
Ульяновской области и сводной бюджетной росписи бюджета города
Димитровграда Ульяновской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Управления финансов и муниципальных закупок города
Димитровграда Ульяновской области от 26.10.2020 №52-О/Д «О бюджетной
классификации расходов, предусмотренных в бюджете города Димитровграда
Ульяновской области» следующие изменения:

1.1.Раздел 2 приложения к настоящему приказу дополнить абзацами
следующего содержания:

«
17 0 00 00000 Муниципальная программа «Поддержка социально

ориентированных некоммерческих организаций
города Димитровграда Ульяновской области»

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации
муниципальной программы города Димитровграда Ульяновской области
«Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций города
Димитровграда Ульяновской области», утвержденной постановлением
Администрации города от 27.08.2019 №2198:

17 0 01 00000 Основное мероприятие «Предоставление муниципальной
финансовой поддержки СО НКО (на конкурсной основе)».

».
1.2. Раздел 3 приложения к настоящему приказу дополнить абзацами

следующего содержания:
«
00656 Приобретение оборудования и инструментария в медицинские

кабинеты для получения лицензии
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города

Димитровграда Ульяновской области направленные на приобретение
оборудования и инструментария в медицинские кабинеты для получения лицензии.

00671 Ремонт кровли

2

\\192.168.17.3\fin_share\!НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫЕ АКТЫ\ПРИКАЗЫ\2021\06 Приказ 06-ОД от 01.03.2021 о внесении изменений в 52-ОД.docx

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области направленные выполнение работ по ремонту
кровли.

00716 Ежегодная денежная выплата руководителю ветеранской организации
(руководителю организации инвалидов), возглавляющему организацию более 3-х
лет

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области направленные на ежегодную денежную
выплату руководителю ветеранской организации (руководителю организации
инвалидов), возглавляющему организацию более 3-х лет.

00717 Социальная поддержка семьи ребенка-инвалида, страдающего
заболеванием острый лимфобластный лейкоз

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области направленные на социальную поддержку
семьи ребенка-инвалида, страдающего заболеванием острый лимфобластный
лейкоз.

72190 Дотации бюджетам в целях стимулирования муниципальных
управленческих команд

По данному направлению отражаются расходы областного бюджета на
поддержку мер по обеспечению стимулирования муниципальных управленческих
команд.

Д555Г Безвозмездные перечисления от заинтересованных лиц
По данному направлению расходов отражаются безвозмездные

перечисления от заинтересованных лиц.
».

1.3.В разделе 3 код направления расходов изложить в следующей редакции:
«
00674 Предоставление в соответствии с постановлениями Администрации

города Димитровграда Ульяновской области юридическим лицам (за
исключением государственных (муниципальных) учреждений) грантов в форме
субсидий, предоставляемых на конкурсной основе

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области направленные на предоставление в
соответствии с постановлениями Администрации города Димитровграда
Ульяновской области юридическим лицам (за исключением государственных
(муниципальных) учреждений) грантов в форме субсидий, предоставляемых на
конкурсной основе.

».
____

2.Отделу планирования и анализа бюджета (Матвеева Н.В.) обеспечить
доведение настоящего приказа до главных распорядителей средств бюджета
города Димитровграда Ульяновской области.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления Н.В.Галактионов

	1.1.Раздел 2 приложения к настоящему приказу допол
	По данному направлению отражаются расходы областно